) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
— OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-27

Pas besoin d'acheter trois adaptateurs séparés

Ce céable 3 en lconvient parfaitement pour connecter, par exemple, un MacBook, MacBook Air, 2 2 :
MacBook Pro, iMac, Mac Mini et Mac Pro vers un écran, un Projecteur, un moniteur LCD/TFT ou une . /" 7
Télévision Plasma munis d'une interface DP, HDMI de type A ou DVI. Une utilisation concurrente de -

liaison de données DP, HDMI du type A ou DVI est impossible ! La résolution d’affichage dépend de
la connexion utilisée. Les sorties DP et HDMI supporte I'audio pour iMac (Fin 2009) et pour MacBook
Pro (Milieu 2010). Reconnaissance d’affichage automatique.

Type d'emballage

Code du systeme harmonisé

Code EAN

Code du commerce de tarif du Royaume-Uni

Nom Adaptateur Mini DisplayPort - DisplayPort, HDMI + DVI
Titre Digitus Adaptateur Mini DisplayPort - DisplayPort, HDMI + DVI
Longueur de cable 0,2m

Connecteur 1 Mini DisplayPort

Connecteur 2 DVI-D

Genre de connecteur 1 Male

Genre de connecteur 2 Femelle

Contacts du connecteur de placage Nickel

Version de DisplayPort 1l.1a

Matiere du céble Cuivre

Couleur du produit Blanc

Ferrite Non

Taille des fils AWG 32

Pays d'origine Chine

Largeur du colis 150 mm

Profondeur du colis 200 mm

Poids du paquet 5749

Volume de I'emballage 486 cm3

Sac en polyéthyléne
84733080
85444290
4016032292555

Détail et montant _

Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

Date de création de l'impression:

27-10-2025
16.45 €
199 €

1

199 €

1/1


http://www.tcpdf.org

