

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-27

1x Câble répartiteur Y Mini-Display Port vers Display Port, HDMi et DVI [AK-340509-002-W] CAB-A-5-4-9

Pas besoin d'acheter trois adaptateurs séparés

Ce câble 3 en 1convient parfaitement pour connecter, par exemple, un MacBook, MacBook Air, MacBook Pro, iMac, Mac Mini et Mac Pro vers un écran, un Projecteur, un moniteur LCD/TFT ou une Télévision Plasma munis d'une interface DP, HDMI de type A ou DVI. Une utilisation concurrente de liaison de données DP, HDMI du type A ou DVI est impossible! La résolution d'affichage dépend de la connexion utilisée. Les sorties DP et HDMI supporte l'audio pour iMac (Fin 2009) et pour MacBook Pro (Milieu 2010). Reconnaissance d'affichage automatique.



Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	Adaptateur Mini DisplayPort - DisplayPort, HDMI + DVI
Titre	Digitus Adaptateur Mini DisplayPort - DisplayPort, HDMI + DVI
Longueur de câble	0,2 m
Connecteur 1	Mini DisplayPort
Connecteur 2	DVI-D
Genre de connecteur 1	Mâle
Genre de connecteur 2	Femelle
Contacts du connecteur de placage	Nickel
Version de DisplayPort	1.1a
Matière du câble	Cuivre
Couleur du produit	Blanc
Ferrite	Non
Taille des fils AWG	32
Pays d'origine	Chine
Largeur du colis	150 mm
Profondeur du colis	200 mm
Poids du paquet	57 g
Volume de l'emballage	486 cm ³
Type d'emballage	Sac en polyéthylène
Code du système harmonisé	84733080
Code du commerce de tarif du Royaume-Uni	85444290
Code EAN	4016032292555

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	27-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	16.45 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	19.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	19.9 €